（ 公 印 省 略 ）

令和６年４月吉日

関東各都県関係各位

群馬県中学校体育連盟卓球部

競技委員長  林 武徳

第５２回関東中学校卓球大会（群馬大会）記念Ｔシャツの販売について（お願い）

 日頃より、群馬県中学校体育連盟卓球部の活動につきまして、ご理解とご協力いただき感謝申し上

げます。

 さて、令和６年８月８日～１０日に、群馬県前橋市において第５２回関東中学校卓球大会が開催さ

れます。群馬県中学校体育連盟卓球部としましても、この大会が成功裏に終わるよう、準備を進めて

いるところです。その一環として、下記の記念Ｔシャツの販売を計画いたしました。

 そこで、関東各都県の皆様方にも大会の趣旨をご理解いただき、記念Ｔシャツの購入にご協力いた

だきたく、お願い申し上げます。

記

     １ 品 名    第５２回関東中学校卓球大会 記念Ｔシャツ（ＶＩＣＴＡＳ社製）

     ２ カラー       ブラック、ネイビー、オレンジ、ピンク、アクアブルーの５色

     ３ サイズ    Ｓ、Ｍ、Ｌ、Ｏ、ＸＯの５サイズ

     ４ 販売価格   １着 ２，５００円

          ５ 申込期限   ＜第１次＞ 令和６年 ４月２６日（金）まで

                    （引渡し開始）５月下旬からを予定

              ＜第２次＞ 令和６年 ６月２１日（金）まで

                    （引渡し開始）７月下旬からを予定

              ＜第３次＞ 令和６年 ８月１０日（土）まで

                    （引渡し開始）９月中旬からを予定

     ６ 引渡し方法  原則として、次の①、②のいずれかとします。第３次は①とします。

                ①着払いにて申込書に記載された住所へ発送

                ②関東大会当日に大会会場（ALSOK ぐんまアリーナ）にて引渡し

     ７ 支払方法   ①の引渡し方法の場合、商品到着後１週間以内に下記の口座へ代金を

振り込んでください。振込手数料は各チームでご負担ください。

              ②の引渡し方法の場合、引渡しの際に現金でお支払いください。

＜振込先＞

  しののめ信用金庫 中泉支店 普通 １０９４１６８

    関東中学校卓球大会事務局 代表  林 武徳

８ 備  考  （１）各チームで取りまとめ、所定の申込書に必要事項をご記入の上、

沼田市立沼田中学校・田邉真司までメールで送付してください。

＜メール送付・問い合わせ先＞

沼田市立沼田中学校  田邉 真司

メールアドレス  s.t07091978@gmail.com

（２）不良品以外の返品・サイズ交換には応じられません。

（３）大会当日は会場でも申込ができます。